Privilegii  sibi  a  Sede  Apostolica  super  hoc  indulti  ;  cujus  tenor  in  quodam 

quaterno,  inter  alia  sua  Privilegia,1  inaeritur.  Preseutibus  discretis  vma, 

Magistro  Willelmo  de  Nassyngtone,  Cathedralis  Expuiensis,  ac  Dommis 
Rioardo  de  Gomeraale,  Collegiate  Beati  Thome,  Martiris,  Glasneye,  Roberto 

de  Flore,  Collegiate  Sancte  Crucis,  Criditonie,  Ecclesiarum  Canomcis, 

Willelmo  de  Wolveye  et  Willelmo  de  Londay,  Ecclesiarum  de  Shokebroke 

et  Nansfounteyn,  Exoniensis  Diocesis,  Rectoribus,  Galfrido  de  Cotes, 
Camerario  dicti  Patris,  [et]  Ricardo  de  la  Haye,  armigeris  ;  et  aliis.  Qm, 

quidem,  Nicholaus,  prestito  per  eum  juramento,  juxta  fornaam  in  eodein 

Privilegio  contentam,  optinuit  Literas,  mngno  sigillo  dioti  Patris  et  sigtio 

Magistri  David  Alyam,  Auctoritate  Apostolica  Notarii  Publici,  consignatas. 

Archdeaconry  of  Exeter;  Mandatum  pro  Visitacione  Cleri  ct 

populi  Archid iaconatus  Exoniensis^ — 
Item,  vij  die  meusis  Marcii,  Loudoniis,  emanavit  Mandatum  Archidiacnno 

Exonie,  vel  ejus  Officiali,  sub  forma  que  sequitur  verborum,—  Johannes, 

etc   Quia,  juxta  Officii  nostri  debitum,  residuum  Cleri  et  populi,  tarn 
nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis  quam  eciam  Archidiaconatus  Exoniensis, 

per  noB  cepti  visitari,  diebus  et  locis  in  cedula  Presentibus  annexa  seriosius 

exprcssatis,  Deo  nostrum  propositum  adimplente,  visitare  intendimus,  etea 
debite  corrigere  et  reformare  que  ibidem,  tune,  invenerimus  corrigenda 
sen  reformacda ;  vobis  committimus  et  in  virtute  Obediencie,  firmiter 

injungendo,  mandamus  quatinus  citetis,  seu  citari  faciatis,  peremptorie, 
omnes  et  singulos  Ecclesiarum  Rectores,  Vicarios,  Presbiteros^  Parochiales, 
ac  alios  Presbiteros  in  eisdem  Divina  celebrantes,  Clericos  eciam  singulos 

Beneficiarios  earundem,  Zenodochiorum  Magistros,  Fratres,  et  Conver.sos, 

necnon  de  qualibet  Parochia  tres  vel  quatuor  viros  fidedignos,  tain  dicte 
fol.  148.  Peculiaris  quam  Archidiaconalis  Jurisdiccionis,  quod  compareant  coram 

uobis,  vel  nostras  vices  in  hac  parte  gerentibus,  diebus  et  locia  in  eadem 
cedula  contentis.  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  et  locorum 

sequencium,  super  tune  inquirendis  ab  eisdem  in  negocio  Visitacionis 

hujusraodi  veritatem  quam  noverint  personaliter  deposituri :  prefatique 
Rectores  et  ceteri  Beneficiati  Heneficiorum  suorum  titulos,  et  tarn  ipsi 

quara  alii  presbiteri  supradicti  Ordinum  suorum,  necnon  presbiteri  do 
aliena  Diocesi  oriundi  eciam  suarum  conversacionum  Literas  exhibituri, 

seu  alias  de  Ordinibus  eorum  et  conversacionibus,  ut  premittitur, 

fidem  legitime  facturi,  ulteriusque  recepturi  quod  justum  fuerit  et 

1  Sec  page  140. 
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consonum  racioni.  Citetis,  eciam,  peremptorie  omnes  et  singulos  in 
dicto  Arohidiaconatn  pluralitatem  Beneficiorum  cum  cnra  animarum,  seu 

Vol.  Il.alia  Beneficia  Ecclesiastica  tanquam  sibi  appropriata  optinentes  ;  necnon, 
quoscumque  alios  Pensioues  aliquas  ab  Ecclesiis,  seu  Porciones  aut  Decimas, 
infra  limites  alterius  Parocbie,  contra  jus  commune,  percipientes,  aut 
Cantarias  aliquas  in  Domibus  suis  vel  Maneriis  habentes  ;  quod  eisdem 
diebus  et  locis  in  forma  prernissa  compnreant  coram  nobis,  vel  vices  nostras 
in  hac  parte  gerentibus,  hujusmodi  Dispensaciones  suas,  aut  jus  speciale 
vel  factum,  si  quod  habeant,  quibus  opitulantibus  dictam  pluralitatem 
Beneficiorum  et  alia  Beneficia  tanquam  sibi  appropriata  obtineant, 
Pensiones  et  Decimas  predictas  percipiant,  prefatasque  Cantarias  possideant, 
pro  termino  peremptorio,  proposituri  et  probaturi,  facturi  et  recepturi 
quod  justicia  suadebit.  Interdicentes  vobis  simpliciter  cujuscumque 
Jurisdiccionis  excercicium,  progressu  Visitaeionis  nostre  hujusmodi  durante. 
De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  in  premissis  feceritis,  nos, 
seu  vices  nostras  in  hac  parte  gerentes,  die  Lune  proximo  post  Festum 
Invencionis  Sancte  Crucis  proximo  futurum  [4  May],  in  Ecclesia  Parochiali 
de  Honetone  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  et 
citatorum  nomina,  cum  plena  expressione  pluralitatis  Beneficiorum  et 
Ecclesiarum  appropriatarum,  Pensionum,  et  Decimarum,  ac  Cantari- 
arum  predictarum,  dilucide  continentes.  —  Datum  ut  supra. 

Archdeaconries    of    Totncs    and    Barnstaplc  ;    Mandatum    pro 
Visitations  Cleri  et  populi  Archidiaconatuum  Tottonie  et  Earna- 

Item,  duo  emanarunt  Mandata  ;  unum,  videlicet,  Archidiacono  Tottonie,  vel 
ejus  Officiali,  et  aliud  Archidiacono  Barnastapolie,  vel  ejus  Officiali,  sub 
forma  qua  supra,  ad  visitandum  Clerum  et  populum  eorundern  Archi 
diaconatuum,  diebus  et  locis  in  cedulis  eisdem  Mandatis  annexis 
content  is,  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  et  locorum  sequeu- 
cium  ;  sub  data  Londoniis,  ix  die  Marcii. 

^1-  .Dimissorie,  — 
—  Thomas    Selman,  accolite,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus,  ...  ad  titulum 

Presentacionis  Prioris  et  Conventus  Barnastapolie"  (London.  13  March). 
—  Brother  John   de  Cokyngtone,  clerk,   Sacram   Religionem   in    Monasterio 

Beate   Marie   de    Mertone,    Wyntoniensis    Diocesis,    ingressus  ;    nondum, 

tamen,  professus  ;  ...  ad  Ordinem  Accolitatus  "  (London,  14  March). 

148   Temple    Church,  in    Cornwall  ;     Relaxacio  Interdidi  Capdle  de 
Temple,— 

Item,  xxj  die  [Marcii],  Londoniis,  ad  instanciam  et  supplicacionem  Religioso- 
rum  virorum,  Prioris  et  Fratrum  Hospitalis  Sancti  Johannis  lerosolimitani 
in  Anglia,  Dominus  relaxavit  Interdictum  in  Capella  dicta  de  Temple, 
ipsius,  ut  dicitur.  Hospitalis,  Decanatus  [Minoris]  Trigge,  auctoritate  sua 
ordinaria  qualitercumque  interpositum,  donee  ipsum  vicinius  contigerit 
in  Civitate  seu  Ecclesia  sua  Exoniensi  suam  presenciam  exhibere.  Et 
Mandatum  [emanavit]  Officiali  Peculiaris  Jurisdiccionis  ad  hujusmodi 
Relaxacionem  nunciandam. 

i4°8b  ]Plympt°n  Priory  ;  Licencia  ad  examinandum  negocium  Eleccionis 
celebrate  de  Fratre  Johanne  de  Englebourne,  in  Prior  em  Monas- 
terii  de  Plymptone  eledo,  in  Diocesi  Londoniensi,  — 

Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 
Episcopo,  Johannes,  permissione  Ejusdern  Wyntoniensis  Episcopus, 
salutem,  et  sinceram  in  Domino  caritatem.  —  Ad  examinandum,  in  quo- 
cumque  loco  idoneo  nostre  Diocesis,  Eleccionis,  ut  dicitur,  celebrate 
uegocium  de  Fratre  Johanne  de  Englebourue  in  Priorem  Mouasterii 
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A.D.      Plymptonie,    Ordinis  Saucti  Augustini,  vestre  Diocesis,  electo  ;  Citacion- 
1331-2.  esque  et  prefixiones  decernendum  et  statueudum  ;    ipsumque  Eleccionia 
Vol.  II.  negocium  fine  debito  decidendum  ;  ac  omnia  alia  et  singula  faciendum  et 

expediendum  que  circa  premissa  fueriut  necessaria   vel  eciam  oportuna  ; 

vobis,  teuore  Presencium,  Licenciam  concedimus  et  liberam  facultatem.    In 

cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  est  appensum. —Data 
apud  Westmonasterium,  xxij  die  Marcii.    [Also,  in  Re;/.  Stratforde,  fol.  68.] 

Item,  consimilem  Licenciam  optinuit  Dominus  sub  sigillo  Venerabilis  Patris, 

Domini  Stephani,  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  sub  data  Loudoniis, 
die  quo  supra. 

*Jk   Morthoe  [Morteho,  MS.];  Master  Henry  de  la  Mare,  subdeacon, 

Dispensation  :  non-residence  for  two  years,  to  study  (London,  '23  March). 

Broadwoodwidger ;  Licencia  pro  Assisa  capienda  de  tenemento  de 

Brodwodewiyer,  tempore  Quadragesimal!,  non  olstante,— 

Johannes,  etc.,  'dilectis  in  Christo,  Domino  Johanni  de  Treiagu,  Militi, 
Johanni  de  Trevaignoun,  Elie  de  Godelee,  et  Johanui  Billoun,  Justieiarus 

assiguatis  ad  capiendum  Assisarn  nove  disseisine  inter  Magistrum  Ricardum 
de  Coletone,  Decanum  Ecclesie  nostra  Beati  Petri  Exoniensis,  Thomam  de 

Stapeldone,  et  Ricardum  de  Brayleghe,  querentes,  ac  Thomam  Wiger, 
Willelmum  Kaignes,  Rectorem  Ecclesie  de  Brodwodewiger,  Johannem  de 

Posbury,  Walterum  Wiger,  Petrum  Hilion,  Ricardum  atte  More,  Willel 

mum  de  Aissheleghe,  Robertum  atte  Wode,  Johannem  Rendy,  Ricardum 
de  Calwecote,  Thomam  Bynethe  Wo.le,  et  Ricardum  Uppehulle,  reos,  de 

tenemento  in  Brodwode  Wiger,  salutem  cum  benediccione  dextere 

Salvatoris.— Ut,  hoc  tempore  Quadragesimali  non  obstante,  vos,  vel  duo 

vestrum,  admittere  valeatis  inpune  juramenta  duodecim  hominum,  nos- 

trorum  subditorum,  in  prefata  Assisa  capienda  ;  necnon,  et  juratores  hu jus- 
modi  ad  dicendum  veritatem  super  eo  quod  Thomas  Wiger  et  quidam 

alii  tnalefactores  bona  et  catalla  ipsorum  Ricardi  de  Coletone,  Thome  de 

Stapeldone,  ct  Ricardi  de  Brayleghe,  in  predicto  tenemento  de  Brodwode 

wiger,  vi  et  armis  asportaverunt,  artare,  et  alias  juxta  tenorem  Brevis 

Regii  inde  vobis  directi  procedere  ;  necnon,  prefati  juratores  super  pro- 
missis  licite  jurare  valeant  ;  tenore  Presencium,  Licenciam  concedimus  et 

liberam  facultatem.  In  cujus  rei,  etc.— Data  Londouiis,  xxiiij  die  Marcii, 
Anno  supradicto. 

Custodia  terre  et  heredis  Royeri  de  Tresela,  in  Cornulia,— 
Omnibus  ad  quos  presens  Scriptum  perveuerit  Johannes,  etc.,  salutem  in 

Domino  sempiternam. — Noveritis  nos  concessisse  et  dimisisse  Domino 

Martino  [de  Talvarghe],  Vicario  Ecclesie  de  Lanestly  [Gulvat],  Custodiam 

terre  et  heredis  Rogeri  de  Tresela,  qui  de  nobis  tenuit  in  capite,  ut  de 

duabus  partibus  Manerii  de  Lanestly,  in  mauu  nostra  existentibus,  cum 

maritagio  Johannis,  filii  predicti  Rogeri,  absque  disparagacione  ;  habendum 

et  teneudum  predicto  Martino  et  Executoribus  suis,  usque  ad  legitimam 

etatem  predicti  Johaunis  ;  et  sic  de  herede  in  heredem,  quousque  aliquis 
heredum  dicti  Rogeri  plene  etatis  fuerit,  et  per  ipsum  Martinum,  seu 

Executores  suos,  absque  disparagacione  maritatus.  In  cujus,  etc.— Data 

Londoniis,  xxiiij  die  ;Marcii,  Anno,  etc.— Et  solvet  idem  Vicarius  Dommo 

pro  Custodia  hujusmodi  x  libras. 

Widworthy  ;  Institucio  Ecclesie  de  Wideivorthi,— 
'Item,  xxiiij  die  meusis  Marcii,  Londoniis,  Ricardus  de  Wodeforde,  clericus, 

admissus  fuit  et  iufetitutus  in  Ecclesia  de  Wydeworthy,  ̂   vacante  a  die 

Sabbati  proximo  post  Festum  Circumcisionis  Domini  proximo  preteritutn 

[4  Jan.],  eo  quod  Dominus  Clemens  de  Foliforde,  ultimus  et  inmediatus 

Rector  ejusdem,  adeptus  fuit  aliam  Ecclesiain  Curatam,  videlicet  Ecclesiam 

fol. 
148b 
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A.D       cle   Avetone  Giffarde  ;  ad  quam   per  Dominam  Aliciam  de  Moeles,  ipsius 

'  Ecclesie  de  Wydeworthy  verara  Patronam,  extitit  presentatus.     Et,  jurata 
Vol.  II.  Obediencia,  opti[uuit  Literas,  etc.]. 

Pilton  Priory;  Absolucio  Fratris  Ilenrici  [de  PckyngehuUe], 
Prior  is  Monasterii  de  Piltone, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Henrico,  Priori  Prioratus  Beate  Marie  de 

Piltone,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Literas 
lleverendi  Patris  et  Domini,  Domini  Gaucelini,  Dei  gracia  Albauensis 
Episcopi,  Penitenciarii  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini  uostri, 

Domini  Johannis,  Divina  Providencia  Pape  XXIIdi,  curam  gerentis,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  primo,  mensis  Februarii  die  xxiij  recepimus, 
subscriptam  verborum  seriem  continentes, — Gaucelinus,  etc.,  ut  patet  in 

quaterno  de  Privilegiis.1 — Te,  igitur,  Fratrem  Henricum,  Priorem  predictum, 
coram  nobis  sponte  confessum  quod  post  edicionem  Provincialis  Concilii2 
per  Clerum  Cantuariensis  Provincie  ultimo  editi,  inter  Johannem,  natum 

Dominorum  Johannis  de  Beamound,  et  Johannam,  Baldewini  le  Flem- 
inynge,  Militum,  filiam,  nostros  subditos,  in  Capella  Manerii  de  Chymewelle, 
minime  Deo  dedicata,  nostre  Diocesis  ;  a  nobis  nullatenus  petita  Licencia 
nee  optenta  ;  premissa,  tamen,  solempui  bannorum  edicione  ;  soleinpnizare 
matrimouium  presumpsistis,  Suspeusionem  ex  hoc  ab  Officio  incurrendo  ; 
quodque  sic  suspensus  existens,  non  tamen  in  contemptum  Clavium,  set 
per  simplicitatem  et  juris  ignoranciam,  celebrasti  Diviua,  et  alias  inmiscuisti 

te  Divinis  ;  irregularitatis  notam  ex  hoc  dampnabiliter  coutrahendo  ;  Auc- 
toritate  Apostolica  supradicta  et  nostra  ordiuaria  abhujusmodi  Suspensionis 
Sentencia  te  humiliter  postulantem  absolvitnus,  et  super  irregularitate 
modo  premisso  contracta,  Apostolica  Auctoritate  hujusmodi,  tecum  in 
Domino  dispensamus,  et  restituimus  Officio  et  execucioni  tuorum  Ordinum, 
per  Presentes;  uecnon,  areatu  quemincurrisse  te  asseris  diu  ante  edicionem 
dicti  Concilii,  clandestinum  conjugium  solempnizare  eciam  presumendo 
inter  Johaunem  Trewet  et  Alianoram,  filiam  prefati  Domini  Johaunis  de 
Beamound,  Militis,  in  Capella  ipsius  Militis  de  Heauntone,  nostre  Dio 
cesis  ;  injuncta  tibi  pro  modo  culpe  Penitencia  salutari ;  te  absolvimus  in 

forma  juris.  In  cujus  rei,  etc. — Data  Londoniis,  xxiiij  die  mensis  Marcii, 
Anno,  etc. 

Corn  wood ;  Licencia  Bloyou  absentandi,  causa  Peregrinacionis, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio.  Magistro  [Henrico  Bloyou],  Canonico  Ecclesie 

nostre  Cathedralis  Exonie,  et  liectori  Ecclesie  de  Cornwode,  nostre  Diocesis, 

presbitero,  salutem,  etc. — Vota Peregrinancium  benigno  favore  prosequentes, 
ut  a  data  Preseucium  usque  ad  Festum  Beati  Petri  quod  dicitur  Ad 
Vincula  [1  Aug.],  proximo  sequens,  a  tuis  Beneficiis  predictis  libere  te 
valeas  absentare,  et  interim  Limina  Beati  Jacobi  in  Gallicia3  visitare  peregre 
proficiscendo  ;  ad  que  Limina  visitanda  ex  voto  teneris  astrictus  ;  tibi 
Licenciaui  concedimus  specialem  ;  omnibus  et  singulis  ad  quos  presentes 
Litere  pervenerint  innotesceutes  quod  tu,  ad  omnes  Sacros  Ordines  Canonice 
promotus,  tui  Officii  liberam  habes  execucionem  ;  cum  clausula  Proviso, 
etc. — Data  Londoniis  xxiiij  die  Marcii. 

Egloshayle;  Collacio  Vicarie  Ecclesie  de  Egloshail — Induccio  in 
eandem, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Borastone,  presbitero, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Laudanda  probitatis  iudustria, 
morum  honestas,  et  alia  virtutum  merita,  quibus  personam  tuam  novimus 

1  See  page  139.  3  Santiago  de  Compostela. 
2  Held  in  London,  Feb.,  1328—9. 
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A.D.     multipliciter  insignhi,   nos  inducunt  ut  tibi  simus  in  ex
hibicione  gracie 

1331-2.  ]ibem|es.     Volentes,  propter  hoc,  graciam  tibi  facere  specialem,   Vicariam 

Vol  II.Ecclesie  Parochialis  de  Egloshail,  in  Cornubia,  uostre  Dioc
esis,  vacantem, 

et  ad  nostram  Collacionem  pleno  jure  spectan tern,  tibi  
cum  omnibus  sins 

iuribus  et  pertinenciis  universis,  conferimus  intuitu  cantatu  5  t
oque,  etc.  , 

in  forma  communi,  cum  clausula  ;  prestito  per  te  in   ips
is  Collacione  e 

Institueione    tua,    tactis    Sacrosanctis    Dei     Kvangeliis,    de    c
ontinua   e 

personal!  residencia  in  ipaa  Vicaria  tua  facienda,  juxta
  mentem  Constitu- 

cionum   Dominorum  Otonis  et   Ottoboni,    quondam    Sedis /postolice   in 

Anglia    Legatonmi,    super   hoc   editarum,    et   nobis  
  Oanomce  Obediencie 

aolito    ac    debito    sacramento.     In    cujna    rei    testimoniu
m,    etc.— Data 

Londoniis,    xxiiij    die    Marcii.— Item,   eisdem    die    et    loco    op
tmmt   Mem 

Johannes  Literam  Inducciouis  in  corporalem  possesaionem  
\  icarie  predicte, 

directam  Officiali  Peculiaris  Juriadiccionis,  ad  euin  inducend
um,  vel 

curatorem  suum  ejus  nomine. 

jWutacto  annf  Encatnactoms;  Domini. 

Jluua  iqmiiit  Xftillwimo  <£<£Q£ll°  triccsimo  sccuubo,  ct  (Co
u- 

aecntdonis  ^utris  prebutt  13fco. 

^•Plympton  Priory;  Collacio  Prioratus  Plymptonie  Fratri  Johanni 
de  Englebourne, — 

Kg    Johannes,    etc.,    dilecto    filio,    Fratri    Johanni    do    Englebourne,    
Canomco oliaunes,    etc.,    cuiecto    11110,     nuui  —   \ 

Prof esso  Monasterii  Plymptonie,  nostrorum  Patronatus  et  Dioc
eais  salu 

graciam,  et  beuediccionem.— Ex  injuncte  nobis  sollicitudims  debit
o,  solliciti 

corde  reddimur  atque  vigiles,  ut,  cum  agitur  de  Mpnasteriorum,  el 

siarum  aliarum  omnium  nobis  subjectarum,regiminibus  coiumittendis,
  ta 

eis  interdum,  per  nostre  simplicis  Provisions  miniaterium,  prout  Lo
c< 

ipsorum  et  personarum  qualitas  exigit,  in  Pa.stores  preficere  stude
amus  ;  d< 

quibus,    consideratis    virtutibus    desuper    sibi  datis,    presuraere    poss 

verisimiliter  et  tenere  quod  creditas  sibi  animaa  scient   verbo
  instruert 

pariter    et    exemplo,    Locaque  eorum  deputata    cuatodie    grata   s
uscipere 

debeant  incrementa.     Nuper,  siquidem,  Religiose  viro,  Fratre  Mathi
a  [<1 

Mymmyngeloude],    tuo   et    dicti   Monasterii    Plympbome      du
m    viveret, 

Priore    viam  universe  caruis  ingresso,  quamquam  tuus  Subpnor  e
t  t-on- 

ventus  dicti   Loci,    ad    Eleccionem   futuri    Prioris    procndentes   per  
 viani 

scrutinii,  te  in  eorum  Priorem  duxerint  forsitan  eligendum,  tuque,  Llecc 

huiusmodi   de   te   facte   consenciens,    ac   propter   hoc    ad   nos   recur
rens, 

Eleccionem  eandem,  nobis  ipsius  presentato  Processu,  confirman,
  vel  alia; 

Sentenciam  ferri  super  ea,  a  nobis  sepius  humiliter  postulasses 
 ;  dernum 

Eleccionem  ipsam,  non  persone  tue  vicio  vel  defectu,  set   utpot
e   omissa 

forma   Generalis    Concilii   temere   attemptatam,    de    Licencia    Ve
nerabilis 

Patris,  Domini  Stephaui,  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  in  
sua  Uiocesi, 

pronuuciavimus,   prout  erat,   irritain  et   inanem  ;  prefatos
,  nichilommus, 

eligentes  occasione  premissa,  privavimus  potestate  elegendi  ea
  vice,  1  rovisi- 

onem  eidem  Monasterio  tune  faciendam  de  Priore  ad  nos,  ea  oc
casione,  de- 

volutam  esse  sentencialiter  eciam  declarantes.     Et  deinde,  de
  Ordinacione 

dicti  Monasterii,  ne  diu  dampnose  vacacionis  incurreret  dispe
ndia,  sollicitt 

cogitantes,  ac  talem  illi  cupientes  preesse  personam  que  ta
nto  convemat 

atque  congruat  oneri  et  honori  ;  post  deliberacionem  quam  n
obiscum  super 

hoc  habuimus  diligentem,  uoctes  quasi  transeundo  insomj)nes ;   in  te,  quern 

morum  honestas,  vite  virtus,  fama  persone,   et  alias  coucors, 
 licet  invalida, 

ipsius  Collegii  de  te  celebrata  Eleccio  multipliciter  suffragaut
ur,  direximus 

oculos  nostre  mentis.     Consideracione  propterea  pretnissorum,   de 
 persoi 
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A-D-      tua  eidern   Monasterio   de   Priore   providemus,   teque   eidem   in   Priorem 
1332. 

'  preficimuset  Pastorem;  curam  animarurn  et  adtninistracionem  temporalium 
vol.  II.  et  spiritualium  ejusdem  tibi  in  Domino  committendo  ;  teque  per  Libri 

nostri  tradicionem  investimus  presencialiter  de  eodem  ;  firina  concepta 
fiducia  quod  idem  Monasterium  per  tue  vigilancie  studium,  Deo  Auctore,  a 
lapsu  quern  ad  presens,  prochdolor,  sustinet  facultatum  respirabit,  et  a 
noxiis  preservabitur  et  adversis.  In  quorum  omnium  testimonium,  etc. — 

Data  Londoniis,  xxviij  die  mensis  March",  Anno,  etc. 
On  the  9th  of  April,  at  Clyst,  the  Bishop  issued  his  Mandate  to  the  Arch 

deacon  of  Totnes,  or  his  Official,  for  the  Induction  of  the  Prior.  This 

Document  is  in  the  common  form  and  corresponds  in  all  particulars  with 

149b.  tbe  above  "9°!lacio"  throughout.  At  the  end  is  added,— "  Per  hanc, 
autem,  Commissionem  nostram  non  intendimus  voids,  nee  alicui  vestrum, 
plus  juris  tribuere  in  Installacione  hujusmodi  quam  hactenus  vobis  attribui 
reperiii  poterit  de  consuetudiue  vel  de  jure." 
Crantock,- 

Johannes,  etc.,  carissimo  nobis  in  Christo,  Domino  Johanni  de  Pratis.  nepoti 
Reverendi  Patris  et  Domini,  Domini  Petri,  Dei  gracia  Episcopi  Penestrini,1 
Sancte  Rornaue  Ecclesie  Cardiualis  et  Vicecancellarii,  Canonico  prebendato 
in  Ecclesin  Collegiata  Sancti  Karentoci,  in  Cornubia,  nostrorum  Patronatus 
[et  Diocesis],  salutem,  cum  benediccione  dextere  Salvatoris. — Ut  fervorem 
dileccionisprecipue  quam,  exposcentibus  tue  juventutis  mentis, quibusraulti- 
pliciter  polles,  ad  te  gerimus,  et  a  lougis  retroactis  temporibus  recolimus  HOB 
gessisse,  tibi  sencias  tantisper  fructuosam,  Canonicatum  et  Prebendam 
quos  Dorninus  Johannes  de  Eysi  nuper  optinuit  in  Ecclesia  memorata,  per 
ipsius  Resignacionem  spontaneam  in  manibus  nostris  factam  et  per  nos 
acceptatam  vacantes,  et  ad  nostram  Collacionem  pleno  jure  spectantes,  [tibi] 
cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis  universis  ac  plenitudine  juris 
Canonici,  couferimus  intuitu  caritatis,  et  de  illis,  eciam,  providemus.  In 
cujus  rei,  etc.— Data  apud  Farndone,  primo  die  Aprilis. 

.^era  missa  Regie  Majestati  pro   terris  et  tenementis  Rogeri  de 
Bury,  clerici,  liberandis, — 

Excelleutissimo  Principi  et  Domino  suo,  Domino  Edwardo,  Dei  gracia  Regi 
Anglie  illustri,  etc.,  suus  humilis  et  devotus  Capellanus,  Johannes,  etc., 
salutem  in  Eo  per  Quern  Reges  regnant  et  Principes  doniinantur. — Vestra 
reverenda  noverit  Regia  Celsitudo  quod  Rogerus  de  Bury,  clericus,  de 
morte  Thome  le  Greya,  in  Curia  vestra,  coram  Domino  Johanue  de  Stonore 
et  Sociis  suis,  Justiciariis  vestiis,  ad  diversas  felonias  et  transgressiones  in. 
Comitatu  Cornubie,  nostre  Exoniensis  Diocesis,  audiendas  et  termiuandas 
assignatis,  irretitus,  et  nobis,  tanquam  Loci  ejusdem  Diocesano,  per  dictos 
Justiciarios,  tauquam  inde  culpabilis,  ad  requisicionem  nostram,  juxta 
libertatem  Ecclesiasticam  liberatus,  super  dicto  crimine  sibi  imposito  coram 
nobis  legitime  se  purgavit.  Et  nos  ipsum  bene  purgatum  esse  pronuuciari 
fecimus,  et  a  carcere  nostro  sentencialiter  et  diffinitive  liberari.  Quocirca 
vestram  Regiam  Majestatem  humiliter  requirimus  et  precamur  quatinus 
Vicecomiti  Cornubie  per  vestre  Celsitudiuis  Literas  jubere  velitis  ut  terras 
et  teuementa,  bona  et  catalla  predicti  Rogeri,  que  in  manum  vestram  capta 
sunt  ̂ occasione  dicti  criminis,  eidem  Rogero,  secundum  libertatem 
Ecclesiasticam  et  Regni  vestri  consuetudinem,  restituat,  ipsaque  de  vestra 
solita  gracia  dignemini  liberare.  Vestram  Majestatem  Regiam  in  prosperi- 
tate  longeva  protegat  Altissimus  et  conservet  !  In  cujus  rei,  etc.— Data 
Shaftonie  [Shajtcslury],  v  die  Aprilis. 

Plympton  St.  Mary ;  Licencia  ad  exhumandum  corpora  Domino- 
rum  Micardi  (sic)  et  Petri  de  Chalouns,  Militum, — 

Peter  de  Prez,  Cardinal  Bishop  of  Preeneste  (1307-1361). 
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A.T>.  Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Priori  et  Conventui  Monasterii  Plymptonie, 

1332.  Qrdinis  Sancti  Augustini,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc.—  Relacione  Domini 
Vol.  II.  Willelmi  de  Ferrariis,  Militis,  nostre  Diocesis,  nobis  est  intimatum,  et  nos 

alias  experiencia  certa  probavimus,  quod  Dominus  Johannes  de  Chalouns, 

Miles,  Ecclesie  Parochialis  Beate  Marie  de  Plymptone,1  dicte  nostre  Diocesis, 
parochianus,  defunctus,  in  Ultima  Voluntate  sua  pie  disposuis,«et  corpora, 
sive  ossa,  quorundam  Dominorum  Radulphi  et  Petri  de  Chalouns,  pro- 
genitorum  suorum,  Militum,  in  diversis  locis  ipsius  Ecclesie  sepulta,  in 
quadam  Capella,  juxta  ipsam  Ecclesiam,  Deo  dedicata,  per  dictum 
Dominum  Johannem  ex  devocione,  ut  dicitur,  noviter  coustructa,  sepeliri. 

Volentes,  igitur,  ut  tenemur,  pias  et  honestas  voluntates  exequi  de- 
functorum,  vobis  ossa  prefatorum  Militum,  cum  reverencia  qua  decet,  a 
locis  predictis  exhumandi,  et  in  Capella  predicta,  per  dictum  Dominum 
Johanuem,  ut  premittitur,  constructa,  rehumandi  inpune,  Liceuciam, 
tenore  Presencium,  in  Domino  concedimus  specialem.  —  Data  apud  Clist, 
ix  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini,  etc. 

ffo1-  Oratory;  Licencia  faciendi  Divina  celebrari  in  domo  Gilberti  de 

Combe,  — 
Item,  ix  die  Aprilis,  apud  Clist,  Gilbertus  de  Combe  optinuit  Licenciam 

faciendi  Divina  celebrari,  per  Capellanum  idoneum,  in  honesto  loco  habi- 
tacionis  sue  de  Teynguemouthe,  per  duos  dies  quos  elegerit  in  ebdomada, 
durante  infirmitate  quarn  pati  diuoscitur. 

J°|jb  Nothanger  (Hants),  — 
(i)  Collacio  Decimarum  de  dominico  Manerii  Domini  Wyntoni- 

ensis  de  Nothangre^  proveniencium,  ex  causa  Permutacionis 
infra&cripte,  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Martino  de  Suttone,  Rectori  Ecclesie  de 

Combe  [Ralegbe],  nostre  Diocesis,  presbitero,  salutem,  etc.  —  Decinuis  de 
dominico  Manerii  Venerabilis  Patris,  Domini  Johannis  [de  Stratforde],  Dei 

gracia  Wyntouiensis  Episcopi,  dicti  de  Nothangre,  Wyntoniensis  Diocesis, 

proveuientes,  a  decimis  Matrici  Ecclesie3  debiti-s  separatas  ab  antique,  ad 
Collacionem  ejusdem  Venerabilis  Patris  pleno  jure  spectautes,  per  liberam 
Resignacionem  Magistri  Willelmi  de  Lutletone,  ultimi  et  inmediati  de 
dictarum  porcione  Decimarum,  ut  premittitur,  beneficiati,  ex  causa  vere  et 
licite  Permutacionis  facte  cum  Canonicatu  et  Prebenda  in  Ecclesia  Sancti